

(膀胱)_mFOLFIRINOX療法

1クールの日数： 14 日間

注射	薬品名	投与量	用法	時間	投与日
Rp1	生食	250 mL	div	ルートキープ	
Rp2	パロノセトロン	0.75 mg/50mL	div	15分	day1
	デキサメタゾン	6.6 mg/2mL			
	クロルフェニラミン	5 mg/1mL			
	デキサメタゾン	6.6 mg/2mL			
Rp3	5%ブドウ糖液 オキサリプラチン	250 mL 85 mg/m ²	div	120分	
Rp4	5%ブドウ糖液 レボホリナート	250 mL 200 mg/m ²	div	120分	
Rp5	5%ブドウ糖液 イリノテカン	250 mL 150 mg/m ²	div	90分	
Rp6	生食 フルオロウラシル	- 2400 mg/m ²	div	46時間	day1-3

【備考】

- ・Rp6の生食はフルオロウラシルとの総量が100mLになるようにする
(フルオロウラシルが4001mgを超える場合は、総量が95mLとなるようにする)
- ・イリノテカンはレボホリナート投与開始30分後から投与